
DESDE 25 DE NOVEMBRO DE 2019

Edição N.º 070 / 2021 Publicação: Quinta-Feira, 22 de Abril de 2021

E-20/001.001676/2021 - RAFAEL BOMFIM LINS

E-20/001.001676/2021 - RENATA DUARTE PEREIRA FREIRE E SILVA

E-20/001.002368/2021 - MARIANA FRANZOTTI MOREIRA

E-20/001.002368/2021 - HELOISA ENEIDA FERREIRA GUIMARAES

E-20/001.002368/2021 - NATHALIA MILIONE DE FREITAS LIMA

Id: 202100609 - Protocolo: 0564974

Secretaria de Engenharia - SENG

Ato de Homologação de Licitação

| De 16.04.2021

Referência: Processo nº E-20/001.004839/2020

Considerando a adjudicação dos lotes I e II  à sociedade empresária A2M COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
perfazendo o valor total de R$ 27.728,0 (vinte e sete mil, setecentos e vinte e oito reais), conforme disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO 
a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ n.º 006/21, cujo objeto é aquisição de Materiais de Construção e Acessórios 
Específicos, para atender às necessidades do término da obra em andamento na Sede da DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO – DPRJ no Méier.

Id: 202100620 - Protocolo: 0561235

| De 21.04.2021

Referência: Processo nº E-20/001.004515/2020

Considerando a adjudicação do lote único, à sociedade empresária ELETROELETRÔNICOS INCONFIDENTES 
EIRELI, perfazendo o valor total de R$  58.999,65 (cinquenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco centavos),  
conforme disposto nas Atas do Pregão, HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO ELETRÔNICO DPRJ n.º 001/21, cujo objeto é o registro 
de preços para o fornecimento de ferragens pretas para divisórias.

Id: 202100622 - Protocolo: 0565366

Extrato de Ata de Registro de Preços

| De 21.04.2021

Referência: Processo nº E-20/001.005729/2020

INSTRUMENTO: Ata de Registro de Preços nº 13/2021

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DPRJ e ARDO DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Eventual aquisição de tomadas elétricas para piso elevado

VALOR: R$ 139.132,00 (cento e trinta e nove mil cento e trinta e dois reais)

DATA DA ASSINATURA: 21 de abril de 2021

5


